## 令和2年度第1回藤沢市子ども・子育て会議 次第

日 時 2020年(令和2年)7月9日(木) 午後2時から 場 所 本庁舎3階 会議室3-3,3-4

- 1 開 会
- 2 委員の変更について【資料1】
- 3 「藤沢市子ども・子育て支援事業計画」令和元年度及び平成27年度~令和元年 度(5年間)の取組について【資料2・3】
- 4 待機児童の状況と今後の取組等について【資料4】
- 5 特定教育・保育施設の利用定員の設定について【資料5】
- 6 新型コロナ感染症に対する子ども青少年部の対応について
- 7 その他
- 8 閉会

\_\_\_\_\_

## 配付資料

- 【資料1】藤沢市子ども・子育て会議委員名簿(2020.7.1~)
- 【資料2】「藤沢市子ども・子育て支援事業計画」第4章における掲載事業(155事業) 令和元年度及び平成27年度~令和元年度(5年間)の取組について
- 【資料3】「藤沢市子ども・子育て支援事業計画」第5章における掲載事業(教育保育地域事業)令和元年度及び平成27年度~令和元年度(5年間)の取組について
- 【資料4】待機児童の状況と今後の取組等について
- 【資料5】特定教育・保育施設の利用定員の設定について

次回:第2回 2021年(令和3年)3月 (日程が決まり次第、ご連絡いたします。)